
 

 

 
 

 

ÚÚNMZ/00535/4000/2020-007 

 

 

 

PROGRAM ROZVOJE ZKUŠEBNICTVÍ 

 

NA ROK 2020 

 

(dodatek č. 6) 
 

 
 

Vypracoval: Ing. Andrea Lichtenbergová 

 ředitelka odboru 4000 

 

 

Schválil: Mgr. Viktor Pokorný  

 předseda 

10. prosince 2020



 

Číslo 

úkolu 

 

 

Název úkolu 

 

Původní 

datum 

ukončení 

Upravené 

datum 

ukončení 

Původní  

náklady 

v tis. Kč 

 

Upravené 

náklady 

v tis. Kč 

 

Poskytovatel 

 

Poznámka 

 

 2 

 Úpravy: 

Část 1. – Metodické zabezpečení jednotného postupu autorizovaných/notifikovaných osob, oznámených subjektů a uznaných nezávislých 

organizací při posuzování shody výrobků nebo personálu, podle platných nebo připravovaných právních předpisů 

20/1.1/PVS Metodika pro zabezpečení jednotného postupu při 

posuzování shody plynových stabilních hasicích 

zařízení 

  60 30 PVS Změna ceny 

20/1.4/TZUS Revize technických návodů pro jednotný postup 

autorizovaných osob při posuzování shody 

stavebních výrobků uvedených v příloze č. 2 

nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví 

technické požadavky na vybrané stavební 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů 

  400 450 TZUS Změna ceny 

 

 

Část 3. – Mezinárodní spolupráce 

 

 
20/3.8/FTZU Působení v rámci výboru ATEX a jeho pracovní 

skupiny ke směrnici 2014/34/EU, spolupráce s 

ÚNMZ a aktivní účast na jednom zasedání 

pracovní skupiny výboru v roce 2020 

  40 0 FTZU Zrušení úkolu 

20/3.17/SZU Zabezpečení trvalé spolupráce se skupinou ECO 

BED-AC pro směrnici Rady 92/42/EHS (účinnost 

nových teplovodních kotlů) a pro rámcovou 

směrnici EP a Rady 2009/125/ES (ekodesign) a 

aktivní účast na dvou zasedáních v roce 2020 

  45 0 SZU Zrušení úkolu 



 

Číslo 

úkolu 

 

 

Název úkolu 

 

Původní 

datum 

ukončení 

Upravené 

datum 

ukončení 

Původní  

náklady 

v tis. Kč 

 

Upravené 

náklady 

v tis. Kč 

 

Poskytovatel 

 

Poznámka 

 

3 

 

20/3.19/SZU Zabezpečení trvalé spolupráce se skupinou 

notifikovaných subjektů Working Group Gas 

Appliancies (WG-GA) k nařízení EP a Rady (EU) 

2016/426 (spotřebiče plynných paliv), spolupráce 

s ÚNMZ a aktivní účast na jednom zasedání v roce 

2020 

  45 0 SZU Zrušení úkolu 

20/3.21/SZU Zabezpečení trvalé spolupráce se skupinou 

notifikovaných osob (NO) pro směrnici EP a Rady 

2010/35/EU (přepravitelná tlaková zařízení) a 

aktivní účast zástupců notifikované osoby na dvou 

zasedáních této skupiny v roce 2020 

  70 60 SZU Změna ceny 

20/3.26/TUVN Zabezpečení trvalé spolupráce s pracovní 

skupinou pro materiály WPM (Working Party 

Materials group) ke směrnici EP a Rady 

2014/68/EU (tlaková zařízení) a zajišťování 

kontaktního místa EAM (European Approval for 

Materials) a PMA (Particular Material Appraisal) 

  30 20 TUVN Změna ceny 

20/3.27/TUVS Působení v rámci Stálého výboru a pracovní 

skupiny ke směrnici 2014/33/EU pro výtahy, 

spolupráce s ÚNMZ a aktivní účast zástupce 

oznámeného subjektu na dvou zasedáních v roce 

2020 

  60 0 TUVS Zrušení úkolu 

20/3.30/TZUS Účast na jednáních vertikálních a horizontálních 

sektorových skupin (skupiny oznámených 

subjektů) pro nařízení EP a Rady č. 305/2011/EU 

– CPR 

  310 350 TZUS Změna ceny 



 

Číslo 

úkolu 

 

 

Název úkolu 

 

Původní 

datum 

ukončení 

Upravené 

datum 

ukončení 

Původní  

náklady 

v tis. Kč 

 

Upravené 

náklady 

v tis. Kč 

 

Poskytovatel 

 

Poznámka 

 

 4 

20/3.31/TZUS Zabezpečení trvalé spolupráce se skupinou 

oznámených subjektů pro nařízení EP a Rady č. 

305/2011/EU – stavební výrobky a aktivní účast 

zástupce oznámených subjektů na minimálně dvou 

zasedáních této skupiny v roce 2020 

  70 30 TZUS Změna ceny 

20/3.36/VUZ Zabezpečení trvalé spolupráce se skupinou 

notifikovaných osob NB-RAIL podle směrnice EP 

a Rady 2008/57/ES a oznámených subjektů podle 

směrnice EP a Rady (EU) 2016/797 

(interoperabilita železničního systému) a aktivní 

účast zástupců na třech plenárních zasedáních této 

skupiny v roce 2020 

  95 80 VUZ Změna ceny 

 

 
 

 


		2020-12-10T08:18:38+0100
	Ing. Andrea Lichtenbergová


		2020-12-10T09:01:34+0100
	Viktor Pokorný




